
ZARZĄDZENIE NR 196/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim 

Na podstawie art. 104, art. 1041, art. 1042 oraz art. 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) w związku z art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0152/8/09 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, załącznik nr 
3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F1B1B50-3494-4A22-A7E1-DE0946FB1A4D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 196/2023 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

W Y K A Z 
dodatkowych dni wolnych od pracy w roku  2024 

Na podstawie § 30 ust. 14 Regulaminu pracy urzędu oraz mając na względzie właściwe funkcjonowanie 
Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie  Bobrzańskim, ustala się następujące dni wolne od pracy 
w poszczególnych miesiącach: 

- styczeń            13, 20, 27 

- luty                  3, 10, 17, 24 

- marzec             2, 9, 16, 23, 30 

- kwiecień          6, 13, 20, 27 

- maj                   4, 11, 18, 25 

- czerwiec           1, 8, 15, 22, 29 

- lipiec                6, 13, 20, 27 

- sierpień            3, 10, 17, 24, 31 

- wrzesień           7, 14, 21, 28 

- październik       5, 12, 19, 26 

- listopad             2, 9, 16, 23, 30 

- grudzień            7, 14, 21, 28 

Powyższy   wykaz   będzie   zmieniany   corocznie   najpóźniej   do   końca   roku kalendarzowego  
poprzedzającego  rok,  w  którym  te  dni mają  być  udzielone. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F1B1B50-3494-4A22-A7E1-DE0946FB1A4D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 196/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - W Y K A Zdodatkowych dni wolnych od pracy w roku  2024
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1
	tir. - (5) w zał.1
	tir. - (6) w zał.1
	tir. - (7) w zał.1
	tir. - (8) w zał.1
	tir. - (9) w zał.1
	tir. - (10) w zał.1
	tir. - (11) w zał.1
	tir. - (12) w zał.1



		2023-12-14T07:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




